
 
Uchwała Nr 23/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2023 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XV/85/22 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  13 grudnia  2022 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2023 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2023 dokonuje się zmian   w   

planie   wydatków   w   kwocie 6.700,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą zakupu usług remontowych. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Zwiększenie 

drożności korytarzy ekologicznych w dorzeczu Parsęty dokonano przesunięć w związku z 

realizacją umowy przez osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą. 

Ponadto w ramach projektu „Ochrona łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na 

Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007” dokonano 

przesunięć w związku z realizacją umowy przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności 

gospodarczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

  
 

   

Załącznik Nr 1 

  
 

   

do Uchwały Nr 23/23 

  
 

   

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   

z dnia 15 listopada 2023 roku 

  
 

   
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2023 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

na 2023 
zwiększenia  zmniejszenia 

Plan po zmianach 
na 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 891 957,00 200,00 200,00 891 957,00 

  75023 Urzędy gmin 784 049,00 200,00 200,00 784 049,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 200,00   1 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 159,00   200,00 89 959,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
16 132 652,00 6 500,00 6 500,00 16 132 652,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5 408 868,00 6 500,00 6 500,00 5 408 868,00 

  106 

„Ochrona łososia atlantyckiego i 
minoga rzecznego na Specjalnym 

Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze 
Parsęty PLH 320007” 

982 834,00 4 500,00 4 500,00 982 834,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

33 575,00   3 825,00 29 750,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 925,00   675,00 5 250,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 209 999,00 3 825,00   213 824,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 37 059,00 675,00   37 734,00 

  116 
Zwiększenie drożności korytarzy 

ekologicznych w dorzeczu 
Parsęty 

3 689 034,00 2 000,00 2 000,00 3 689 034,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 400,00 1 700,00   5 100,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

600,00 300,00   900,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 34 671,00   1 700,00 32 971,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 6 118,00   300,00 5 818,00 

 Wydatki budżetu razem: 21 950 403,00 6 700,00 6 700,00 21 950 403,00 

 


